1—12. Ordinem verborum constitue sic: ὦ νέοι, ἰὼν τις ἀγχιέτω παρὰ πρό- θυρον ἀγλαὸν πατρὸς Τηλεσάρχου, Κλιάνδρου ἀλικία τε λύτρον εὐδοξον καμάτων,

- Πατρὸς ἀγλαὸν Τελεσάρχου
 Παρὰ πρόθυρον, ἰὼν ἀγειρίτω
 5 Κῶμον, Ἴσθμιάδος τε νίκας
 Ἄποινα καὶ Νεμέα
 Ἄειδλων ὅτι κράτος
 Ἐξεῦρε. τῷ καὶ ἐγὼ,
 Καίπερ ἀχνύμενος
 10 Θυμὸν, αἰτέομαι
 Χρυσέαν καλέσαι
 Μοῖσαν. ἐκ μεγάλων

copiis deletis: quo vs. 9. sqq. respici tradunt veteres Grammatici. Pancratio vicisse manifestum sit ex v. 145, 6. ad exemplum patruelis Nicoelis, qui et ipse pancratio Isthmia vicerat (v. 134. sq.). Abjudicat carmen Pindaro Dawes Miscell. crit. pag. 55. Sed v. ad calc. Oda. 1. Κλειάνδρω καὶ ἀλικία Rom. Crat. Brub. Κλειάνδρω Ald. et utrumque dativum Morell. restituit; idem δὲ νίκαι primus distinxit; antea edebatur: ἀνίαι, quasi ab ἀνίαι esset. Admodum contaminatum est mendis ultimum hoc carmen, deficientibus quoque ad v. 26. Scholiis. 4. συναγειρίτω Schmid. syllabas colorum respiciens, non metrum Iambicum. Benedictus: διεγυρίτω, quoniam Schol. ἐγειρίτω τὸν ἕμνον. [Heynius in textu comma post πρόθυρον delevit, posuit post ἰὼν.] 6. Prava erat, si Aldum excipias, omnium edd. et interpretum praeter Benedictum interpunctio jam a veteribus recepta—καὶ Νεμέα Ἄειδλων ὅτι κ. ἐ. Etiam Pauw monuit.

ὅτι ἐξεῦρεν ἄποινα τε Ἴσθμίας νίκας καὶ κράτος αἰδλων (iv) Νεμέα. Ducitor pompa victori: cui et ego hymnum ut condam, poscitur. Jam sententiae ornatae sunt: Juvenes, cogat aliquis pompam ad aedes victoris. Male interpungitur v. 4. παρὰ πρόθυρον ἰὼν, ἀγειρίτω. Immo ἰὼν ἀγειρίτω τις κῶμος παρὰ πρόθυρον ἀγλαὸν Τιλ. Pompa enim victorem deducit domum. Dicitur κῶμος λύτρον καμάτων, idem quod mox ἄποινον, praemium, compensatio. Sic Pyth. v. 142. λυτήριον δαπανῶν. Nem. v. 88. μόχθων ἀμοιβή. Nem. x. 45. πόνων λάδαν. Ducenda pompa in honorem victoris Cleandri. Κλειάνδρω ἀλικία τε forte pro robore juvenili: est enim victor pancratio in certamine Isthmiaco et Nemeo. ἄποινα

Ἴσθμιάδος νίκας, debet sequi: καὶ Νεμέας: hoc extulit, καὶ ὅτι κράτος ἐξεῦρε αἰδλων Νεμέα. Junctura autem, ut nunc video, est: ὅτι ἐξεῦρεν ἄποινα Ἴσθμιάδος νίκας, καὶ κράτος αἰδλων (iv) Νεμέα. Tum τῷ, in cujus honorem poscitur a me, ut Musam invocem. αἰτέομαι, ut Horat. Poscitur, si quid.

12-25. Magnis malis bellicis liberati, luctu abjecto celebremus victorias ex certaminibus reportatas. Extulit haec poeta per varias inversiones. Primum subint. φυλάξομεν, βλέπωμεν, ὦ θυμὲ, ὅπως μὴ ἐμπέσωμεν, quae nota ellipsis est et a multis illustrata, etiam a Valcken. ad Theocrit. i. 112. ἐμπέσειν ἐρφανία στεφάνων est dictum pro altero, paremus novae victorias et hymnos; ne scilicet incidant